
2025年 4月吉日 

 

 

お取引先様各位  

 

辰 巳 油 化 株 式 会 社 

TEL 06-6152-8591 

FAX 06-6152-8592 

  

 

 

  社内研修による臨時休業のお知らせ  

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、弊社では下記の日程を社内研修のため臨時休業とさせていただきます。大変ご迷惑をおか

けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

日時：2025年 7月 4 日（金）終日 

対象：全事業所 

 

 

以上 


